关于更正 Mysteel 上海螺纹钢价格指数数据的通知

致 Mysteel 会员单位：

由于指数计算过程出现问题，2021 年 11 月 19 日我网发布的 Mysteel 上海

螺纹钢价格指数由 4824 元/吨更正为 4808元/吨，较上个交易日跌 13元/吨，美

元价格指数由 755.46 美元/吨更正为 752.96 美元/吨，较上个交易日跌 3.16 美

元/吨，当日 USD/CNY 汇率为 6.3855。

价格指数网址链接：

https://index.mysteel.com/xpic/detail.html?tabName=luowen_sh

日报网址链接：

https://gc.mysteel.com/21/1119/18/5C8812635A233518.html

给您带来的不便敬请谅解。如您有其他反馈意见，请发送邮件至

msrdex@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2021年 11月 22日

https://index.mysteel.com/xpic/detail.html?tabName=luowen_sh
https://gc.mysteel.com/21/1119/18/5C8812635A233518.html
mailto:请发送邮件至msrdex@mysteel.com
mailto:请发送邮件至msrdex@mysteel.com